
přemapováno: 5/2016 
 

9. Městský obvod Pardubice II – Polabiny 
 
Adresa: Chemiků 128  

Pardubice - Polabiny 530 09  
                                                            
Telefon:   +420 466 798 611 
Web:  http://www.pardubice.eu/urad/mestske-obvody/mestsky-obvod-pardubice-

ii-polabiny-cihelna/  
http://www.pardubice.eu/urad/radnice/odbory-magistratu/  

e-mail:  posta@umo2.mmp.cz     
 
 

1.NP: Poplatky, Pokladna, ověřování, Rejstřík trestů 
2.NP: Odbor životního prostředí a dopravy, Přestupky 
3.NP: Starosta, Tajemník, Vedoucí odborů vnitřních věcí, Podatelna, Stížnosti, Informace, 
Vedoucí odboru ekonomického 
4.NP: Zasedací místnost  
 
Parkování: Vyhrazené 1 x před budovou.    
 
Vstup: Hlavní vstup nepřístupný. U vstupních dveří je odkaz na bezbariérový vstup  - 

ze zadu budovy. Vstupní dvoukřídlé dveře  o š. obou křídel  900mm (bez 
madla) otevíravé ven.  Za dveřmi schodiště. Dveře ze zádveří (nad schodama) 
dvoukřídlé o š. obou křídel 800mm , otevíravé do zádveří.   

 Vedlejší vstup přístupný - zvonek.  Před vstupními dveřmi zvonek (zadní 
vstup je  uzamčený)  pro přivolání pracovníka úřadu ve v. 1100mm..  Vstupní 
dvoukřídlé dveře o š. obou křídel  800mm (s madlem, se samozavíráním) 
otevíravé ven.  Za vstupními dveřmi schodišťová plošina.   

 
Interiér: přístupný s dopomocí (plošina)  
 Patrová budova bez výtahu. V budově  
 Výškový rozdíl v budově  řešen schodišťovou  plošinou,  která vede do 2.NP.  

Plošina š. 700mm  x hl. 900mm, nosnost 190kg, plošinu je možné použít pouze 
s dopomocí pracovníka úřadu  - uzamčená. 

 Pokladna v 1.NP – pult v. 1070mm.  
 
Plošina:  Propojuje 1.NP a 2.NP. Plošina š.700mm x hl. 900mm, nosnost 190kg.   
 
Schodiště:       Přímé , se zábradlím po jedné straně.  
 
 
WC:               není    
   
Úředníci městského obvodu na základě domluvy a potřeby  navštíví  klienta  doma.  
 
 
Hlavní vstup nepřístupný, vedlejší vstup přístupný – zvonek.  
Interiér přístupný s dopomocí - plošina 1.PP – 2.NP.  
WC není.  



přemapováno: 5/2016 
 

 
 

                   
  Hlavní vstup        Vedlejší vstup (ze zadu budovy) 
 
 
 
      


